
 

 

 
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

                                       ТРИДЦЯТЬ  СЬОМА  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

    від 14 лютого 2018 року                                                                                       №1018 
 

 

Про  розгляд проекту рішення  «Про встановлення ставок 

єдиного податку за видами діяльності на території  

Скалатської міської ради на 2019рік»  
 

         Розглянувши  проекти рішення «Про встановлення ставок єдиного податку за видами 

діяльності на території Скалатської міської ради на 2019рік»,  відповідно до Податкового 

Кодексу України (із змінами та доповненнями),ст.64 Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» на 

підставі п.24ст.26,ч.1ст.69 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації комісії міської ради з питань планування,фінансів,бюджету та 

соціально-економічного розвитку  Скалатська міська рада 

  

                                                                    ВИРІШИЛА: 

 

1.Проект рішення «Про встановлення ставок єдиного податку за видами діяльності на 

території Скалатської міської ради на 2019рік» взяти до відома.                          

2. Спеціалісту економічного відділу Задорожній Т.О. оприлюднити проект рішення для 

одержання зауважень та пропозицій від фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Скалатської міської ради з 

питань     планування, фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

        

 

 

  Міський голова                                                     П.В.Савончак 

 

 
 


